
Унифицированная форма № ОП-2 -
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25 12 98 № 132 

Код 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
Форма по ОКУД 

по ОКПО 
0330502 

57628793 
(организация )>. 

Столовая школы №35 
• (структурное подразделение) ^В^Ш^ЖоЙЙшо ОКДП 

0JРН^^авд%рации ; 

Номер • ' • • Дата • 
документа • составления . ' 

ПЛАН - IVIEHK) 20 , 10:04.2024 

Бесплатные завтраки (1-4 классы) 
Прием 
пищи 

Раздел № рец. Блюдо Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углево 
ды 

Завтрак фрукты 137 Фрукты в ассортименте 200 28,00 76,00 , 1,80 0,00v 17,20 

горячее блюдо 67 Омлет с сыром 200 54,18 360,43 25,15 26,96 3.72 

хлеб пшеничный 121 Батон пшеничный . 30 1,97 78,60 2,25 0,87 14,94 

3 блюдо этикетка Коктейль Молочный • 200 , 27,80 142,00 . 5,20 5,00 19,00 

горячий напиток 115 Какао с молоком 200 12,97 141,19 ' 6,64 5,15 16,81 

итого 124,92 

Бесплатные обеды (1-4 классы) 

Обед фрукты 137 Фрукты в ассортименте 200 28,00 ,76,00 1,80 0,00 17,20 

1 блюдо 31 Борщ с мясом и сметаной 200 15,64 138,04 5,74 8,78 8,74 ' 

2 блюдо 78 Биточек из рыбы 90 30,05 226,36 14,80 13,02 : 12,17 

гарнир 22 Рагу, овощное с маслом 150 6,23 130,79 2,41 7,02 14,18 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 45' 1,36 105,75 3,42 0,36 22,14 
- ' 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной 25 0,98 49,50 1,65 0,30 10,05 

горячий напиток 114 , Чай с сахаром 200 \ 0,81 28,73 0,00 0,00 7,27 

J /7 . итого 83,07 

Главный бухгалтер А.А. Тетерина 
(расшифровка подписи) 



Унифицированная форма № ОП-2 -
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25 12 98 № 132 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
Форма по ОКУД 

по ОКПО 
(организация) ' 

Столовая школы №35 
(структурное подразделение) . ^.Дид»дея5§л ьности'по ОКДП 

операции 

Код 
0330502 

57628793 

- v • о. 

УТВЕРЖДАЮ 
Руководитель 

р. МБУ " 

• Номер Дата ' , 
документа. составления , 

ПЛАН - МЕНЮ 20 10.04.2024 
апреля 

Бесплатные завтраки (Дети участников СВР) 

мо 
I ^ ^/лжность) Ч ^ Д 

s i ; * t оыя* _ 
j j ??J q - (расшифровка подписи) , 

2024 
* ч • 

Прием 
пищи ' 

Раздел № рец. Блюдо , Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углево 
ды : 

Завтрак фрукты 137 , Фрукты в ассортименте 200 76,00 1,80 0,00 " 17,20 

горячее блюдо 67 Омлет с сыром . . 200 360,43 25,15 26,96 3,72 -

хлеб пшеничный 121 Батон пшеничный 30 78,60 2,25~ 0,87' 14,94 

3 блюдо этикетка Коктейль молочный - 200 142,00 5,20 • 5,00 19,00 - -

горячий напиток 115 Какао с молоком 200 141,19 ' 6,64 5,15 16,81 

итого 75,00 

Бесплатные обеды (Дети участников СВО) 

Обед фрукты 137 ' Фрукты в ассортименте 200 76,00 1,80 0,00 : 17,20 " 

1 блюдо 31 Борщ с мясом и сметаной 200• 138,04 5,74 8,78 8,74 

2 блюдо 78 Биточек из рыбы 90 226,36 14,80 13,02 12,17 

гарнир 22 - Рагу овощное с маслом 150 130,79 2,41 7,02 14,18 

хлеб пшеничный * 119 Хлеб пшенцчный - 45 105,75 3,42 0,36 22,14 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной 25 ; 49,50 1,65 0,30 ю;05 

горячий напиток 114 Чай с сахаром ' -..„.•" 200 28,73 0,00 0,00 7,27 

итого 75,00 

Главный бухгалтер А.А. Тетерина 
(расшифровка подписи) 



Унифицированная форма № ОП-2 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25 12.98 № 132 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
Форма по ОКУД 

по ОКПО 
• (организация) -

Столовая школы №35 
(структурное подразделение). по ОКДП 

г и 

* " V ' V * '^Д' , УТВЕРЖДАЮ 

Код 
0330502 

57628793 

Руководитель -

Номер Дата. а S i'bt'J^ ГШ Певнева Н.В. 
документа ' , составления . • на crwx 7™"";""" 

\ 5 J ё<|подпйсь) ' ^ ii' (расшифровка подписи) 

ПЛАН - МЕНЮ 20, , 10.04.2024 ' • -Щ A « S s * 4 / 
% на 11 апреля- , 2024 годЧ 

' 

Бесплатные завтраки (2-хразовое питание) a s s s e * ^ 
Прием Раздел № реи,. , Блюдо ... Выход Цена - Калорий Белки Жиры Углево 
пищи гр ность ды 

Завтрак фрукты 137' Фрукты, в ассортименте 200 76,00. 1,80 0,00 17,20 

горячее блюдо 67 . Омлет с сыром 200 360,43 25,15 26,96 3,72 

хлеб пшеничный 121 Батон пшеничный 30 78,60 2,25 0,87 14,94 

3 блюдо этикетка Коктейль молочный . , 200 142,00 5,20 5,00 19,00 

горячий напиток 115 Какао с молоком 200 1 141,19 6,64 5,15 16,81 

итого 75,00 

Бесплатные обеды (2-хразовое питание) 

Обед фрукты 137 Фрукты в ассортименте 200 , 76,00 1,80 0,00 17,20 ~ 

1 блюдо 31 Борщ с мясом и сметаной ' > 200 138,04 5,74 8,78 8,74 

< 
2 блюдо 78 Биточек из рыбы 90 * 226,36 14,80 13,02 12,17• 

гарнир 22 Рагу овощное с маслом ' 150 130,79 2,41 . 7,02' 14,18 

хлеб пшеничный 119 . Хлеб пшеничный 45 105,75 3,42 0,36 22,14 

хлеб ржаной 120 Хлеб рэ/саной 25 49,50 1,65 0,30 10,05 % 

горячий напиток 114 Чай с сахаром 200 28,73- 0,00 0,00 7,27 

итого 75,00 

Бесплатные полдники (2-хразовое питание) 

Полдник фрукты- 137 Фрукты в ассортименте 200 ' 76,00 1,80 0,00 - 17,20 

закуска этикетка Плюшка "Московская" 100 330,00 7,60 8,70 57,20 

горячий напиток 115 Какао с молоком 200 141,19 6,64 5,15 . 16,81 

итого 75,00 

Главный бухгалтер 



Унифицированная форма № ОП-2 - . 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25 12 98 № 132 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
, (организация) ^ ' ' ' ' • -

Столовая школы №35 • .•••,' 
(структурное подразделение)- -. ; > 

Форма по ОКУД 
по ОКТТО 

^ г ^ ' ^ ^ ^ ^ ^ & ^ о с т к по ОКДП 

^ опеРации 

Код 
0330502 

57628793 

' УТВЕРЖДАЮ 
Л & ъ q l Руководитель 

ПЛАН - МЕНЮ 

Номер ( 

документа 

20 

Дата 
составления 

' 4 v /Директор МБУ " Ш ' Г п ^ Г ^ ' - ' 

l l f ( w / < » f | | f 
ja , %,, •• .. ... -

* ф \одпись> Л & ' ' 
10.04.2024 

Певнева Н.В. 
(расшифровка-подписи) , 

на 11 апреля 2024 - - "fry • J. . V * Л* 

Бесплатные завтраки (МЕСТНЫЕ/ОПЕКАЕМЫЕ)^ 
Прием , 
пищи 

Раздел ' № 
рец. 

Блюдо Выход 
гр 

Цена Калорий 
ность 

Белки Жиры Углево 
ды 

Завтрак горячее блюдо 67 ' Омлет с сыром Л 200 ' 360,43 25,15 26,96 3.72 

хлеб пшеничный 121 Батон пшеничный 30 , 78,60 2,25 0,87 14,94 

горячий напиток 115 • Какао с молоком . ~ • • 200 141,19 6,64 5, IS 16,81 

итого 50,00 

Бесплатные обеды (МЕСТНЫЕ/ОПЕКАЕМЫЕ) 

Обед 2 блюдо 78 Биточек из рыбы ^ 90 226,$6 14,80 -13,02 12,17, 

гарнир 22 Рагу овощное с маслом 150 130,79 2,41 7,02 14,18 

хлеб, пшеничный 119 Хлеб пшеничный 25 58,75 ' ' 1,90 0,20 12,30 

горячий напиток 114 Чай с сахаром 200 28,73 0,00 0,00 7,27 ^ 

итого 50,00 

Главный бухгалтер А.А. Тетерина 
(расшифровка подписи) 



Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
(организация) • « . , • - - - ' / -

Столовая школы №35 . 
• (структурное" подразделение) - ' • - , • . . . • ' -

ПЛАН - МЕНЮ 20 

Дата 
составления 

10.04.2024 

на 11 апреля 

Унифицированная форма № ОП-2 - . 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25 12 98 № 132 

Форма по ОКУД 
по ОКПО 

:ти по ОКДП 

"'Директор МБУ "КП" ; ^ О *А-

Код 
0330502 

57628793 

2024 го, 

Платные завтраки 
Прием 
пищи 

Раздел № 
рец. 

Блюдо Выход 
гР 

Цена Калорий, 
ность 

Белки Жиры Углево 
ды 

Завтрак горячее блюдо 67 Омлет с сыром 200 360,43 25,15 26,96 3,72 

хлеб пшеничный 121 . Батон пшеничный 30 78,60 2,25 0,87 14,94 

горячий напиток . 115 Какао с молоком 200 141,19 6,64 5,15 16,81 

итого 57,00 

Платные обеды 

Обед 2 блюдо 78 ' Биточек из рыбы , 90 226,36 14,8Ь 13,02 12 J 7 

гарнир 22 Рагу овощное с маслом 150 130,79 2,41 7,02 14,18 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 25 58,75. 1,90 0,20 12,30 

горячий напиток 114 Чай с сахаром 200 28,73 0,00 0,00 7,27 

V 
' У > - итого 60,00 

Главный бухгалтер А.А. Тетерина .. > 
(расшифровка .подписи) 



Унифицированная форма № ОП-2 -
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 25 12 98 № 132 

Муниципальное бюджетное учреждение «Комбинат питания» 
(организация) . _ . 

Столовая школы №35 
. (струетуриое подразделение) 

Номер . Дата 
документа составления 

ПЛАН - МЕНЮ 20 \ : 10.04.2024 

<v | ^ $ ~ 1; Певнева Н.В 
ш $ U ЙДйУ*&Л ^ i — <• О ЖОТодтсвт»».»?*7*^ • • ^ (расшифровка пояписи)\ 

е \ / * I-''® 
2024 -

Бесплатные завтраки (ОБЛАСТНЫЕ) • ^ 1 Л ? • 
Прием 
пищи 

Раздел N° рец. Блюдо , ' ,, Выход • 
гр 

Цена Шбрйй 
ность 

Белки Жиры Углево 
ды 

Завтрак фрукты 137 Фрукты в ассортименте 200 76,00 1,80 0,00 17,20 

горячее блюдо 67 , . Омлет с сыром 200 360,43 25,15 - 26,96 3,72 

хлеб пшёничный 121 Батон пшеничный 30 78,60 2,25 0,87 14,94 

3 блю д о этикетка Коктейль молочный 200 142,00 5,20 5,00 19,00 

горячий напиток 115 Какао с молоком • 200 141,19 6,64 5,15 16,81 

итого 75,00 -

Бесплатные обеды (ОБЛАСТНЫЕ) - ' 

Обед фрукты 137 Фрукты в ассортименте 200 76,00 1,80 0,00 17,20 " ' 

1 блюдо 31 Борщ с мясом и сметаной 200 138,04 5,74 8,78 8,74 

2 блюдо 78 Биточек из рыбы • - 90 226,36 14,80 13,02 12,17 

гарнир 22 ' Рагу овощное с маслом 150 130,79 2,41 7,02- 14,18 

хлеб пшеничный 119 Хлеб пшеничный 45 105,75 ' 3,42 ' 0,36 22,14 

хлеб ржаной 120 Хлеб ржаной ; . 25 49,50 1,65 0,30 10,05 

горячий напиток 114 Чай с сахаром 200' 28,73 0,00 0,00 7,27 

Л /9 итого 75,00 

Главный бухгалтер А. А. Тетерина 
(расшифровка подписи) 


